ПРОЕКТ
Договор № __
купли-продажи  имущества Локтионова Сергея Александровича

__________ 2017 г.                                                                                                     г. Волгоград

_______________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________, действующего на основании _______________, с одной стороны, и Локтионов Сергей Александрович в лице финансового управляющего Левина Вячеслава Валерьевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Волгоградской области от 21-22.11.2016 г. по делу №А12-20208/2016, именуемый в дальнейшем «Продавец», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность:

1) Автомобиль HYUNDAI I30, рег.знак А706ХА134, 2013 года выпуска, № кузова TMAD381BBEJ026487.
Данное имущество обременено залогом в пользу ООО «Сетелем Банк». В связи с продажей заложенного имущества в порядке, предусмотренном Законом о банкротстве от 26.10.2002 N 127-ФЗ (пунктами 4, 5, 8 - 19 статьи 110, пунктом 3 статьи 111, абзацем третьим пункта 4.1 статьи 138) указанное в настоящем пункте обременение имущества прекращается в силу закона применительно к подпункту 4 пункта 1 статьи 352 ГК РФ, абзацу шестому пункта 5 статьи 18.1 Закона о банкротстве. (п.12. Постановления Пленума ВАС РФ от 23.07.2009 N 58).

1.2. Указанное в п.1.1 имущество являлось лотом №1 открытых торгов в форме публичного предложения с открытой формой подачи предложений о цене на электронной площадке ООО "Электронная площадка "Вердиктъ", состоявшихся __________ 2017 г., подведение итогов которых оформлено протоколом № ___ от ______ 2017 г.
1.3. Продавец обязуется передать Покупателю Имущество по акту в течение пяти рабочих дней со дня оплаты Покупателем её стоимости.

1.4. Покупатель удовлетворен качественным состоянием Имущества, установленным путем осмотра Имущества перед заключением настоящего Договора, и не обнаружил при осмотре Имущества каких-либо дефектов и недостатков, о которых ему не сообщил Продавец.

1.5. Стороны подтверждают, что между сторонами нет разногласий и сомнений в отношении индивидуализации продаваемого Имущества, которое совместно осмотрено Сторонами перед подписанием настоящего договора, в связи с чем, Стороны констатируют и безусловно подтверждают наличие однозначного понимания договоренностей по всем существенным условиям настоящего договора.
2. Порядок расчетов

2.1. Покупатель, являясь победителем торгов в форме публичного предложения с открытой формой подачи предложений о цене, оплачивает имущество, поименованное в п.1.1 договора, в размере ___________________________________ за вычетом задатка, который составляет ____________________________, а всего перечисляет________________________________________ по следующим реквизитам:

- получатель: Локтионов Сергей Александрович

- кредитная организация: ПАО «Сбербанк России», доп офис № 8621/0776;

- место нахождения/почтовый адрес: 400001, г. Волгоград, ул. Калинина, 13 / 400005, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, 40;

- р/счет: 40817810411002055004;

- к/счет: 30101810100000000647;

- БИК банка: 041806647.
Основание платежа. «Оплата за имущество по договору купли-продажи №___ от _________________. НДС не облагается».
Оплату цены имущества за вычетом суммы задатка покупатель производит денежными средствами на счет должника в течение 30 (тридцати) дней с даты подписания договора купли-продажи.

2.2. Датой оплаты по настоящему договору устанавливается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.

3. Порядок передачи имущества
3.1. Обязанность Продавца передать Имущество Покупателю по настоящему договору считается исполненной в момент предоставления Имущества в распоряжение Покупателя. Имущество считается предоставленным в распоряжение Покупателя с момента подписания акта приема-передачи имущества либо по истечении четырех рабочих дней с момента получения Покупателем уведомления Продавца о готовности Имущества к передаче в месте его нахождения.

3.2. Риск случайной гибели или случайного повреждения Имущества переходит на Покупателя с момента, когда в соответствии условиями настоящего договора Продавец считается исполнившим свою обязанность по передаче товара Покупателю.
4. Прочие условия
4.1. За просрочку платежа Покупатель уплачивает Продавцу неустойку в виде пени в размере 0,1% от неуплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.

4.2. В случае просрочки Покупателем оплаты более 7 календарных дней от срока, установленного в п.2.1 настоящего договора, Продавец имеет право отказаться от исполнения договора в одностороннем порядке, о чем Покупателю направляется уведомление. В этом случае договор считается расторгнутым с момента получения Покупателем указанного уведомления.
4.3. Взаимоотношения сторон, не предусмотренные настоящим договором, регулируются законодательством РФ.
4.4. Все споры, возникающие между Сторонами в рамках настоящего договора, подлежат передаче на рассмотрение в Арбитражный суд Волгоградской области либо в районный суд по месту нахождения Продавца.

4.5. Договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

4.6. Продавец сообщает, что адресом для направления всей корреспонденции, касающейся настоящего договора, является адрес: 400066, г. Волгоград, а/я 155, Левину В.В.

Покупатель сообщает, что адресом для направления всей корреспонденции, касающейся настоящего договора, является адрес: ____________________________________________
Адреса и реквизиты сторон

	Продавец:
	Покупатель:

	Локтионов Сергей Александрович

	24.01.1977 г.р., место рождения: г. Волжский Волгоградской области, ИНН: 343506834232, СНИЛС: 015-445-841-39, местожительства: пер. Прохладный, 4, п. Краснооктябрьский, г. Волжский Волгоградской области

	в лице финансового управляющего Левина Вячеслава Валерьевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Волгоградской области от 21-22.11.2016 г. по делу №А12-20208/2016

	___________________ / В.В. Левин
	___________________/__________________